
 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

 

   

 

                                                    П Р И К А З 
 

   «23» сентября 2023 г.                                                                          № 167/1 

 
 

 О назначении школьного координатора при осуществлении 

аккредитационного мониторинга по программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования.  

 

 

     В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 30.06.2023 года №05-70 «О проведении совещания по 

вопросам проведения аккредитационного мониторинга», приказом Министерства 

образования и науки Чеченской Республики от 05.07.2023 года  №804-п                                 

«О назначении регионального координатора  при осуществлении 

аккредитационного мониторинга по программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования»,  приказом МУ «Управление образования 

Гудермесского муниципального района» от 22.09.2023 г. №159 «О назначении 

муниципального  координатора  при осуществлении аккредитационного 

мониторинга по программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования» 

 

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить школьным координатором, ответственным за осуществление  

аккредитационного мониторинга  по программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в МБОУ «Бильтой-

Юртовская СШ» Буруеву Д.Т., заместителя директора по УР. 

2. Назначить ответственным за внесение данных в информационную систему и 

системное стандартизированное наблюдение за выполнением 

аккредитационных показателей Самбиеву А.М., заместителя директора по 

ИКТ. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

     Директор                                                                   М.М.Самбиева 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЙУКЪАРДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 

ЙУКKЪЕРА ИШКОЛ» 

  

mailto:ada-2008@mail.ru

		2023-10-09T12:35:11+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




